
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Bilimsel Teknik Kurul Başkanı Prof. Dr. Erdin 
Bozkurt ile 74. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı Prof. Dr. Gürol Seyitoğlu AFAD Başkanı 

Vali Yunus Sezer`i ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, 
Bilimsel Teknik Kurul Başkanı Prof. Dr. Erdin 
Bozkurt ile 74. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı 
Prof. Dr. Gürol Seyitoğlu AFAD Başkanı Vali 
Yunus Sezer`i ziyaret etti.

Ziyarette, 74. Türkiye Jeoloji Kurultayı 
çalışmaları hakkında bilgiler aktarılarak AFAD 
Başkanı Vali Yunus Sezer`e kurultayın açılış ve 
kurultay kapsamında; “Türkiye’de Afet Yöneti-
mi: Sorunlar, Çalışmalar, Öneriler” başlığı altın-
da düzenlenecek olan panele “Panelist” olarak 
katılması daveti iletildi. Ziyarette Sezer; AFAD 
Başkanlığı tarafından yürütülen ve tamamlan-
ma aşamasına gelen İl Afet Risk Planlanması 
(İRAP), Türkiye Afet Müdahale Planı(TAMP) 
ve diğer yürütülen çalışmalar hakkında bil-
gi aktararak,  Türkiye Jeoloji Kurultayının ana 
temasının “Doğa Kaynaklı Afetler”  olarak be-
lirlenmesi ve doğa kaynaklı afetlerin bütün-
lüklü olarak ele alınarak bilimsel bir toplantının 

düzenlenmesinin önemli olduğunu vurgulayar-
ak kurum olarak her türlü katkı ve desteği vere-
ceklerini ifade etti. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Alan ise, 2020 ve 2021 yıllarında, ülkemizde 
yaşanan ve biyolojik afetler sınıflaması içinde 
tanımlanan Covid-19 pandemisi dahil, doğa 
kaynaklı afetler nedeniyle 200.000’nin üzerinde 
insanımızın yaşamını yitirdiği, yine afet sınıfla-
ma sistemi içinde tanımlanan diğer  “jeolojik/
hidrolojik, meteorolojik/klimatalojik, yangın 
ile kozmik” afetlerden dolayı da çok sayıda in-
sanımızın yanı sıra milyarlarca dolar ekonomik 
kayıpların oluştuğunu vurgulayarak bu konu-
da ülke olarak bütünleşik afet yönetim sistem-
ini akılcı bir boyutta değerlendirerek hayata 
geçirmemiz gerektiğini ifade etti.

Görüşme iyi niyet temennileri ile Odamızın 
logosu olarak da kullandığımız  “akıl ve bili-
mi” temsil eden “jeolog çekici” takdimi ile son 
buldu.
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